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 EMNE ANSVAR

LIG 

KOMMENTAR 

0 Dagsorden: 

1. Jesper Nielsens (JN) forslag til mere social aktivitet i RFK 

2. Poul Hermanns forslag til forenklet afregning for flylån. 
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Sociale aktiviteter. JN havde sendt nogle formålstjenlige forslag 

til at fremme de sociale aktiviteter i klubben. JN foreslog særligt 

at alle, herunder bestyrelsen og også gerne instruktørerne, var 

opmærksomme på hvor væsentligt det var, at man over for de 

medlemmer man mødte, søgte at gøre opmærksom på 

arrangementer og at mødes i klubhuset – rettere personalisere 

klubbens aktiviteter. Der var enighed om, at det ville være en 

længere step-by-step proces.  

 

En længere drøftelse omkring øget brug af Facebook fandt sted. 

Der blev opfordret til at lægge fotos mv. op efter klubture og 

individuelle ture, og der igennem få mere flow på FB. PKV 

foreslog desuden at flytte indholdet fra Forum til FB, da det var 

mere sandsynligt, at der ville kunne genereres aktivitet på FB. 

 

Med hensyn til klubturene blev det besluttet, at JON ville 

reservere klubflyene til klubturene indtil en to – tre uger før en 

tur, hvorefter de ville blive frigivet. 

 

Som et første fokuspunkt skulle vægtes at promovere 

Sommerfesten optimalt. 

 

Følgende fokuspunkter pt. blev prioriteret: 

 

 Sommerfesten ink. SMS annoncering (PKV). 

 Klubturen til Stettin 

 Anvendelsen af Facebook 
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Reservationssystemet. Poul Hermann havde sendt et forslag til 

PKV for et nyt koncept der skulle kunne håndtere alle tre 

individuelle betalinger for flylån i én proces.  

 

Forslaget var blevet sendt til ”Poul Hermann-udvalget”, som var 

ved at se på forslaget. JN og Tim havde set på forslaget, og 

forelagde fordele og ulemper, og pointerede, at det primære for 

bestyrelsen var at beslutte, hvad man ville med et eventuelt 

system, inden man tog en beslutning. En sådan beslutning skulle 

især bero på, hvad man ønskede af funktionalitet er, såfremt man 

gik denne vej. 

  

 

 

 

http://www.rfk.dk/


 

Tim nævnte, at systemet >>myweblog<< også godt ud, til 

eventuel overvejelse, hvis man besluttede at indføre en mere 

automatiseret proces.  

 

PKV ville kontakt de tre i ”Poul Hermann-udvalget”, og hører 

hvornår de kunne stille til et møde med bestyrelsen for at drøfte 

forslaget. PKV ville herefter informerer bestyrelsen om en 

mødedato. 

 

 Kommende bestyrelsesmøder:   
 

 4/8 – 1/9 – 6/10 – 3/11 – 1/12 – 5/1 – 2/2 – 2/3 – GF 30/3 – 6/4.    

Bestyrelsessamling: 27/1 2017 

 

  


